A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/933/2025/3304/14985/705

Lot 705

Les plages de semis délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. La circulation des engins d'exploitation se fera
exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de 35 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces
cloisonnements. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.

Nombre d'arbres total 222 | -
Volume grumes 237,950 | m3
Volume houppiers 2,000 m?
Volume total 239950 m?
Cube moyen 1072  dms
Circonférence moyenne 106,712 cm
Surface de coupe 11,167 ha
Contact TAYMANS Pierre, 0477 78 13 68 | -
Triage Triage De Vecmont | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CHEMIN DES COMBLES -cpe 5 @ -
Vente Vente Commune et CPAS de La Roche-en-Ardenne | --

Lundi 22 septembre 2025 a 17:30
Salle de la Maison du Plateau a Vecmont 3B a La Roche en ardenne -

TVA 20 | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 13 68
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14985
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-maison-du-plateau-a-vecmont-3b-a-la-roche-en-ardenne

Pin Sylvestre

Epicéa

Amélioration Amélioration
Normal Sec

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

65 4 -
1,280
75 19 -
85 21 -
20,962
95 27 -
105 27 -
115 36 -
88,515
125 21 -
135 10 -
145 6 1
57,845 2,152
155 1 2
165 - 1
175 1 -
5,081 8,255
185 - -
195 - 1
3,285
205 - 1
215 - 2
12,371
Total grumes 173 173,683 8 26,063

Houppiers/Taillis - B,

Vol.(m3)

1,344

1,340

3,683

1,261

2,214

3,067

12,909

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

6

Vol.(m3)

3,464

9,146

12,610
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Houppiers/Taillis

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
2
3,659
1
1,567
5,226

Méleze du Japon
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,833

1 0,833

Hétre
Amélioration
Déraciné

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

0,790

1,410

1,885
4,085

2,000

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,188
2
3
1

2,353
7 2,541



